
2011년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총       계 383,960,004 356,047,647 27,912,357

200 세외수입 24,555,310 18,512,866 6,042,444

210 경상적세외수입 5,630,626 5,644,626 △14,000

212 사용료수입 283,791 297,791 △14,000

212-07 입장료수입 110,000 124,000 △14,000

[ 일반회계 ] 110,000 124,000 △14,000

< 환경공원과 > 0 14,000 △14,000

  1)천사섬 분재공원 입장료 0 14,000 △14,000경정 0원

220 임시적세외수입 18,924,684 12,868,240 6,056,444

222 잉여금 10,500,000 5,000,000 5,500,000

222-01 순세계잉여금 10,500,000 5,000,000 5,500,000

[ 일반회계 ] 10,500,000 5,000,000 5,500,000

< 세무회계과 > 10,500,000 5,000,000 5,500,000

  1)순세계잉여금 10,500,000 5,000,000 5,500,000경정 10,500,000,000원

224 전입금 200,000 100,000 100,000

224-04 기금전입금 100,000 0 100,000

[ 일반회계 ] 100,000 0 100,000

< 문화관광과 > 100,000 0 100,000

  1)슬로시티기금으로부터의 전입금 100,000 0 100,000100,000,000원

228 잡수입 594,684 138,240 456,444

228-09 기타잡수입 496,444 40,000 456,444



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 496,444 40,000 456,444

< 세무회계과 > 476,444 20,000 456,444

  1)태풍 곤파스 피해복구비(한국지방재정공제회) 456,444 0 456,444456,444,000원

300 지방교부세 161,651,546 136,972,781 24,678,765

310 지방교부세 161,651,546 136,972,781 24,678,765

311 지방교부세 161,651,546 136,972,781 24,678,765

311-01 보통교부세 159,564,000 134,320,000 25,244,000

[ 일반회계 ] 159,564,000 134,320,000 25,244,000

< 기획홍보실 > 155,564,000 130,320,000 25,244,000

  1)보통교부세 155,564,000 130,320,000 25,244,000

    2)보통교부세 155,347,000 130,103,000 25,244,000경정 155,347,000,000원

311-02 특별교부세 36,128 8,128 28,000

[ 일반회계 ] 36,128 8,128 28,000

< 종합민원과 > 25,000 0 25,000

  1)도로명주소 정보시스템 구축 25,000 0 25,000

< 행정지원과 > 3,000 0 3,000

  1)다문화가정 화상상봉 이용환경 조성 3,000 0 3,000

25,000,000원

3,000,000원

311-03 분권교부세 2,051,418 2,644,653 △593,235

[ 일반회계 ] 2,051,418 2,644,653 △593,235

< 기획홍보실 > 2,051,418 2,644,653 △593,235

  1)분권교부세 2,051,418 2,644,653 △593,235경정 2,051,418,000원



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

500 보조금 181,537,668 177,646,520 3,891,148

510 국고보조금등 156,006,776 155,378,765 628,011

511 국고보조금등 156,006,776 155,378,765 628,011

511-01 국고보조금 88,423,200 87,722,865 700,335

[ 일반회계 ] 88,423,200 87,722,865 700,335

< 친환경농업과 > 18,090,489 17,113,829 976,660

  1)지역지식재산 창출지원사업 0 50,000 △50,000

  1)조건불리직불제 행정비 21,127 42,127 △21,000

  1)조건불리직불제 여비 21,000 0 21,000

  1)녹비작물 종자대지원 164,525 152,380 12,145

  1)토양개량제공급지원 1,567,612 1,058,547 509,065

  1)구제역 방역초소 운영 등 200,000 0 200,000

  1)구제역 기자재 구입 88,800 0 88,800

  1)축산대설피해복구지원 2,800 0 2,800

  1)원예작물대설피해복구 3,850 0 3,850

  1)마늘종구생산단지조성시범사업 210,000 0 210,000

< 해양수산과 > 5,244,386 6,187,886 △943,500

  1)소규모바다목장화사업 0 500,000 △500,000

  1)산지 가공시설(대형) 0 580,000 △580,000

  1)대설피해복구사업 136,500 0 136,500

< 문화관광과 > 790,468 1,060,468 △270,000

경정 0원

경정 21,127,000원

21,000,000원

경정 164,525,000원

경정 1,567,612,000원

200,000,000원

88,800,000원

2,800,000원

3,850,000원

210,000,000원

0원

0원

136,500,000원



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)문화재 생생사업 30,000 0 30,000

  1)공설운동장건립 0 300,000 △300,000

< 환경공원과 > 4,634,315 4,596,815 37,500

  1)전기자동차보급사업 37,500 0 37,500

< 주민생활지원과 > 7,508,576 7,428,652 79,924

  1)지역사회서비스투자사업 391,940 384,056 7,884

  1)사례관리사업 운영비 0 3,868 △3,868

  1)사례관리사업 운영비 774 0 774

  1)사례관리사업 지원 3,094 0 3,094

  1)예비사회적기업 일자리창출사업 47,040 0 47,040

  1)마을기업지원사업 25,000 0 25,000

< 교육복지과 > 16,014,338 15,181,530 832,808

  1)노인일자리사업 442,740 447,620 △4,880

  1)노인돌봄기본서비스사업(독거노인생활관리사) 201,254 191,594 9,660

  1)보육돌봄서비스(국공립법인시설) 800,123 760,000 40,123

  1)보육돌봄서비스(방과후시설 보육교사) 7,922 7,691 231

  1)보육돌봄서비스(시간연장형시설 보육교사) 96,499 93,688 2,811

  1)보육돌봄서비스(농어촌보육교사 특별수당) 46,000 49,500 △3,500

  1)보육시설 보육료 지원(차등보육료지원) 805,044 500,725 304,319

  1)보육시설 보육료 지원(만5세아 무상보육료지원) 122,993 76,500 46,493

30,000,000원

경정 0원

37,500,000원

경정 391,940,000원

경정 0원

774,000원

3,094,000원

47,040,000원

25,000,000원

경정 442,740,000원

경정 201,254,000원

800,123,000원

경정 7,922,000원

경정 96,499,000원

경정 46,000,000원

경정 805,044,000원

경정 122,993,000원



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)보육시설 보육료 지원(장애아 무상보육료지원) 3,617 2,250 1,367

  1)보육시설 보육료 지원(두자녀이상 보육료지원) 46,625 29,000 17,625

  1)보육시설 보육료 지원(맞벌이가구보육료지원) 12,642 7,863 4,779

  1)보육시설 보육료 지원(기본보육료 지원) 24,116 15,000 9,116

  1)보육시설미이용아동 양육수당 지원 74,800 22,500 52,300

  1)가정위탁양육지원(가정위탁아동 상해보험료지원) 1,862 2,100 △238

  1)아동발달지원계좌 지원 26,199 21,168 5,031

  1)입양아동 양육수당 지원 4,301 5,040 △739

  1)입양가정위탁아동 심리치료 지원 882 840 42

  1)지역아동센터 운영지원(지역아동센터 운영지원) 64,761 102,000 △37,239

  1)지역아동센터 운영지원(아동복지교사 파견지원) 25,956 51,912 △25,956

  1)청소년한부모 자립지원(아동양육비) 1,217 800 417

  1)여성폭력피해자의료비 지원 0 70 △70

  1)다문화가정 방문교육 서비스 지원 78,562 54,670 23,892

  1)경로당운영비 및 난방비지원 137,625 0 137,625

  1)수산계고교 특성화지원 15,000 0 15,000

  1)장애연금 지급 968,631 922,855 45,776

  1)장애인등록진단비 500 920 △420

  1)행복65노인요양 공동생활가정 877 0 877

  1)한가족 실버홈 1,039 0 1,039

경정 3,617,000원

경정 46,625,000원

경정 12,642,000원

경정 24,116,000원

경정 74,800,000원

경정 1,862,000원

경정 26,199,000원

경정 4,301,000원

경정 882,000원

경정 64,761,000원

경정 25,956,000원

경정 1,217,000원

경정 0원

경정 78,562,000원

137,625,000원

15,000,000원

경정 968,631,000원

경정 500,000원

877,000원

1,039,000원



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)수호천사 노인요양공동생활가정 1,110 0 1,110

  1)우리집공동생활가정 1,110 0 1,110

  1)안좌노인복지센터 1,193 0 1,193

  1)청해실버홈 1,193 0 1,193

  1)팔금천사의 집 2,221 0 2,221

  1)지역청소년참여위원회운영지원 500 0 500

  1)노인복지시설 에너지 고효율제품 보급지원 180,000 0 180,000

< 건설방재과 > 21,061,946 21,357,746 △295,800

  1)지도재해위험지구정비사업 2,541,000 2,546,400 △5,400

  1)지방관리방조제보수공사(계속) 17,466,600 17,757,000 △290,400

< 도서개발과 > 3,548,760 3,273,760 275,000

  1)어린이보호구역개선사업 275,000 0 275,000

< 기획홍보실 > 4,000 0 4,000

  1)지역발전협의회 관련 운영비 4,000 0 4,000

< 보건소 > 945,363 941,980 3,383

  1)산모신생아도우미지원 34,549 31,087 3,462

  1)한의약지역보건사업 2,170 2,202 △32

  1)한의약사업 기능보강 5,096 5,143 △47

< 대광개발사업소 > 11,050 10,690 360

  1)공공청소년수련시설 청소년지도사 배치지원 9,720 9,360 360

1,110,000원

1,110,000원

1,193,000원

1,193,000원

2,221,000원

500,000원

180,000,000원

경정 2,541,000,000원

경정 17,466,600,000원

275,000,000원

4,000,000원

34,549,000

2,170,000

5,096,000

경정 9,720,000원



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

511-03 기금 1,460,821 1,533,145 △72,324

[ 일반회계 ] 1,460,821 1,533,145 △72,324

< 친환경농업과 > 381,473 474,118 △92,645

  1)조사료 제조및 운송비 208,819 298,296 △89,477

  1)종자대 등 부존자원지원 61,620 64,788 △3,168

< 문화관광과 > 455,044 442,668 12,376

  1)문화관광해설사 활동비 지원 5,940 10,000 △4,060

  1)해설(전산)장비 구입 1,000 0 1,000

  1)슬로시티 농특산물 소포장 가공시설지원 100,000 50,000 50,000

  1)화도 사계절 꽃마을 조성 0 50,000 △50,000

  1)일반 생활체육지도자 배치 55,200 52,320 2,880

  1)어르신전담 생활체육지도자 배치 66,240 62,784 3,456

  1)여행바우처사업 지원 9,100 0 9,100

< 보건소 > 588,304 580,359 7,945

  1)예방접종 등록관리팀 운영 10,463 10,464 △1

  1)방문보건사업 143,924 143,855 69

  1)임시예방접종 16,613 5,040 11,573

  1)흡연자 금연지원프로그램 22,413 21,519 894

  1)치과진료및 구강관리 41,330 43,270 △1,940

  1)병의원예방접종비 452 470 △18

경정 208,819,000원

경정 61,620,000원

5,940,000원

1,000,000원

100,000,000원

0원

55,200,000원

66,240,000원

9,100,000원

10,463,000원

143,924,000원

16,613,000원

22,413,000

41,330,000

452,000원



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)표본감시사업 운영 0 200 △200

  1)결핵예방 소집단 유행관리사업 1,200 1,428 △228

  1)결핵환자 입원비지원 900 3,450 △2,550

  1)결핵환자 접촉자 관리사업 2,123 3,141 △1,018

  1)결핵상병수당(부양가족생계비) 1,364 0 1,364

0원

1,200,000원

900,000원

2,123,000원

1,364,000원

520 시,도비보조금등 25,530,892 22,267,755 3,263,137

521 시·도비보조금등 25,530,892 22,267,755 3,263,137

521-01 시·도비보조금등 25,530,892 22,267,755 3,263,137

[ 일반회계 ] 25,530,892 22,267,755 3,263,137

< 친환경농업과 > 2,742,536 2,428,240 314,296

  1)국고보조에 따른 도비보조금 1,374,917 1,284,961 89,956

    2)조사료 제조 및 운송비 13,051 18,643 △5,592

    2)조건불리직불제 행정비 2,716 5,416 △2,700

    2)조건불리직불제 여비 2,700 0 2,700

    2)토양개량제공급지원 223,944 151,221 72,723

    2)구제역 방역초소 운영 등 21,400 0 21,400

    2)축산대설피해복구지원 600 0 600

    2)원예작물대설피해복구지원 825 0 825

  1)도비보조에 따른 도비보조금 224,340 0 224,340

    2)포토육묘이앙기지원 21,000 0 21,000

    2)국산밀 건조저장시설지원 18,000 0 18,000

경정 13,051,000원

경정 2,716,000원

2,700,000원

경정 223,944,000원

21,400,000원

600,000원

825,000원

21,000,000원

18,000,000원



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    2)맞춤형농기계지원사업 50,250 0 50,250

    2)농산물저온저장시설확충(30동) 36,000 0 36,000

    2)구제역 재료 구입 76,590 0 76,590

    2)원예특화작물내재형하우스지원 22,500 0 22,500

< 해양수산과 > 903,965 612,456 291,509

  1)도비보조에 따른 도비보조금 850,492 558,983 291,509

    2)무수동면유통시스템 기술개발지원 0 40,000 △40,000

    2)대설피해복구사업 29,250 0 29,250

    2)수산양식안정화(김활성처리제지원) 250,000 0 250,000

    2)도립공원탐방시설정비 130,000 100,000 30,000

    2)도립공원관리운영비지원 60,000 50,000 10,000

    2)양식수산물 재해보험지원사업 12,259 0 12,259

< 종합민원과 > 18,083 14,916 3,167

  1)도비보조에 따른 도비보조금 3,167 0 3,167

    2)도로명주소 전국 일제 고지문 인쇄 3,167 0 3,167

< 문화관광과 > 530,966 305,393 225,573

  1)국고보조에 따른 도비보조금 81,416 75,643 5,773

    2)여행바우처사업 지원 1,300 0 1,300

    2)홍도천연보호구역 문화재특별관리비 4,473 0 4,473

  1)도비보조에 따른 도비보조금 449,550 229,750 219,800

50,250,000원

36,000,000원

76,590,000원

22,500,000원

0원

29,250,000원

250,000,000원

경정 130,000,000원

경정 60,000,000원

12,259,000원

3,167,000원

1,300,000원

4,473,000원



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    2)도창리 노거수림 정비 22,400 14,000 8,400

    2)신안 갯벌축제 지원 100,000 90,000 10,000

    2)방월리 지석묘군 안내판설치 8,400 0 8,400

    2)흑산도 상라산성 발굴조사 70,000 0 70,000

    2)흑산진리 초령목자생지 정비 10,500 0 10,500

    2)신안 우이도 선창보수 52,500 0 52,500

    2)지도읍 노인게이트볼장 신설 30,000 0 30,000

    2)지도읍 탄동리 노인게이트볼장 신설 30,000 0 30,000

< 경제투자과 > 866,627 666,627 200,000

  1)도초 시목 펜션단지 진입로 개설사업 200,000 0 200,000

< 주민생활지원과 > 993,978 988,540 5,438

  1)국고보조에 따른 도비보조금 968,433 957,595 10,838

    2)지역사회서비스투자사업 48,993 48,007 986

    2)사례관리사업 운영비 0 1,160 △1,160

    2)사례관리사업 운영비 232 0 232

    2)사례관리사업 지원 928 0 928

    2)예비사회적기업 일자리창출사업 2,352 0 2,352

    2)마을기업지원사업 7,500 0 7,500

  1)도비보조에 따른 도비보조금 25,545 30,945 △5,400

    2)중소기업 청년프로젝트사업 9,000 14,400 △5,400

경정 22,400,000원

100,000,000원

8,400,000원

70,000,000원

10,500,000원

52,500,000원

30,000,000원

30,000,000원

200,000,000원

경정 48,993,000원

경정 0원

232,000원

928,000원

2,352,000원

7,500,000원

경정 9,000,000원



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 교육복지과 > 4,516,292 3,349,060 1,167,232

  1)국비보조에 따른 도비보조금 2,398,548 1,974,088 424,460

    2)노인일자리사업 221,370 223,810 △2,440

    2)경로당운영비 및 난방기 지원 137,625 0 137,625

    2)노인돌봄기본서비스사업(독거노인생활관리사) 43,126 41,056 2,070

    2)보육돌봄서비스(국공립법인시설) 400,062 380,000 20,062

    2)보육돌봄서비스(방과후시설 보육교사) 3,961 3,846 115

    2)보육돌봄서비스(시간연장형시설 보육교사) 48,249 46,844 1,405

    2)보육돌봄서비스(농어촌보육교사 특별수당) 23,000 24,750 △1,750

    2)보육시설 보육료 지원(차등보육료지원) 402,522 250,363 152,159

    2)보육시설 보육료 지원(만5세아 무상보육료 지원) 61,497 38,250 23,247

    2)보육시설 보육료 지원(장애아무상보육료지원) 1,809 1,125 684

    2)보육시설 보육료 지원(두자녀이상 보육료지원) 23,313 14,500 8,813

    2)보육시설 보육료 지원(맞벌이가구보육료지원) 6,321 3,932 2,389

    2)보육시설 보육료 지원(기본보육료지원) 12,058 7,500 4,558

    2)보육시설 미이용아동 양육수당 지원 37,400 11,250 26,150

    2)가정위탁아동 상해보험료지원 399 450 △51

    2)아동발달지원계좌 지원 5,614 4,536 1,078

    2)입양아동 양육수당 지원 921 1,080 △159

    2)입양가정위탁아동 심리치료 지원 189 180 9

경정 221,370,000원

137,625,000원

경정 43,126,000원

경정 400,062,000원

경정 3,961,000원

경정 48,249,000원

경정 23,000,000원

경정 402,522,000원

경정 61,497,000원

경정 1,809,000원

경정 23,313,000원

경정 6,321,000원

경정 12,058,000원

경정 37,400,000원

경정 399,000원

경정 5,614,000원

경정 921,000원

경정 189,000원



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    2)지역아동센터 운영지원(지역아동센터지원) 32,381 51,000 △18,619

    2)지역아동센터 운영지원(아동복지교사 파견지원) 5,562 11,124 △5,562

    2)청소년한부모 자립지원(아동양육비) 152 100 52

    2)여성폭력피해자 의료비 0 15 △15

    2)다문화가정 방문교육서비스 지원 16,835 11,715 5,120

    2)장애인 등록진단비 250 460 △210

    2)중증장애인 활동보조사업 55,778 56,226 △448

    2)장애연금 지원 207,564 197,755 9,809

    2)행복65노인요양 공동생활가정 438 0 438

    2)한가족 실버홈 519 0 519

    2)수호천사 노인요양공동생활가정 555 0 555

    2)우리집공동생활가정 555 0 555

    2)안좌노인복지센터 596 0 596

    2)청해실버홈 596 0 596

    2)팔금천사의 집 1,110 0 1,110

    2)노인복지시설 에너지 고효율제품 보급지원 54,000 0 54,000

  1)도비보조에 따른 도비보조금 2,117,744 1,374,972 742,772

    2)독거노인주거환경개선사업 6,000 9,000 △3,000

    2)경로당운영비 및 난방비지원 82,575 82,960 △385

    2)소년소녀가정지원 2,100 2,400 △300

경정 32,381,000원

경정 5,562,000원

경정 152,000원

경정 0원

경정 16,835,000원

경정 250,000원

경정 55,778,000원

경정 207,564,000원

438,000원

519,000원

555,000원

555,000원

596,000원

596,000원

1,110,000원

54,000,000원

경정 6,000,000원

경정 82,575,000원

경정 2,100,000원



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    2)소년소녀가정및가정위탁 대학진학금 1,000 4,000 △3,000

    2)소년소녀가정및가정위탁 세대위로금 5,520 6,000 △480

    2)소년소녀가정및가정위탁 명절제수비 2,300 2,500 △200

    2)가정위탁양육지원 3,770 5,400 △1,630

    2)저소득 한부모가족 생활안정금 10,440 11,700 △1,260

    2)저소득 한부모가족 대입자녀학자금 7,000 6,000 1,000

    2)저소득한부모가족 아동양육비(간식비) 1,204 1,173 31

    2)저소득한부모가족 중고생교통비 2,376 2,394 △18

    2)저소득한부모가족 장애가정 생활용품 지원 1,250 3,000 △1,750

    2)다문화가정 인터넷사용요금 지원 6,321 9,000 △2,679

    2)2011년 읍면단위 공중목욕장신축 750,000 0 750,000

    2)95세이상 장수노인 생신 챙겨드리기 1,600 1,100 500

    2)홀로사는노인안부살피기 11,079 12,816 △1,737

    2)장애인보장구 소모품교체비지원 1,200 0 1,200

    2)장애아동 재활치료사업 확대 2,880 0 2,880

    2)경로당 순회프로그램 시군관리자 배치 3,600 0 3,600

< 건설방재과 > 3,462,528 2,901,238 561,290

  1)지도읍 송항저수지 상단배수로정비 20,000 0 20,000

  1)압해면 대천지구 배수로정비 20,000 0 20,000

  1)자은면 백산리 배수로정비 20,000 0 20,000

경정 1,000,000원

경정 5,520,000원

경정 2,300,000원

경정 3,770,000원

경정 10,440,000원

경정 7,000,000원

경정 1,204,000원

경정 2,376,000원

경정 1,250,000원

경정 6,321,000원

750,000,000원

경정 1,600,000원

경정 11,079,000원

1,200,000원

2,880,000원

3,600,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)안좌면 초분골 농로포장 20,000 0 20,000

  1)도초면 오류마을 배수로정비 20,000 0 20,000

  1)장산면 오음2리 농로사리부설공사 20,000 0 20,000

  1)지도읍 선도2구 농로포장 30,000 0 30,000

  1)누수저수지개보수사업 29,000 0 29,000

  1)지도 읍서저수지 개보수(준설)사업 39,000 0 39,000

  1)지도읍 충혼탑 주변정비 20,000 0 20,000

  1)지도읍 탄동리 두륜산 진입로개설 20,000 0 20,000

  1)압해면 마을공동판매장 증축 20,000 0 20,000

  1)비금면 용소리 마을안길포장 20,000 0 20,000

  1)하의면 웅곡2구 공원주변 정비 20,000 0 20,000

  1)신의면 상서5구 마을안길포장 20,000 0 20,000

  1)안좌면 방월리 마을안길포장 15,000 0 15,000

  1)팔금면 장목리 마을안길포장 15,000 0 15,000

  1)국고보조에 따른 도비보조금 2,839,858 2,877,568 △37,710

    2)지방관리방조제개보수사업 2,245,220 2,282,930 △37,710

  1)도비보조에 따른 도비보조 76,000 0 76,000

    2)흙수로구조물화사업 76,000 0 76,000

  1)도비보조에 따른 도비보조 155,000 0 155,000

    2)하천 퇴적토 준설사업 20,000 0 20,000

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

29,000,000

39,000,000

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

경정 2,245,220,000원

76,000,000원

20,000,000원



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    2)지도읍 태천리 농로포장 20,000 0 20,000

    2)증도면 광암마을 농로포장 20,000 0 20,000

    2)증도면 증동리 농로포장 20,000 0 20,000

    2)안좌면 금산리 농로포장 20,000 0 20,000

    2)안좌면 읍동리 농로포장 20,000 0 20,000

    2)안좌면 구대리 농로포장 20,000 0 20,000

    2)압해면 학교리 배수로정비 15,000 0 15,000

< 천일염산업과 > 1,416,600 1,006,600 410,000

  1)천일염 산지종합처리장 건립 270,000 360,000 △90,000

  1)도비보조에따른 도비보조금 500,000 0 500,000

    2)천일염특구 지원 500,000 0 500,000

< 도서개발과 > 7,768,623 7,696,623 72,000

  1)도비보조에 따른 도비보조금 72,000 0 72,000

    2)지방도 보수원 인건비(성) 72,000 0 72,000

< 농업기술센터 > 130,422 112,422 18,000

  1)도비 보조에 따른 도비 보조금 18,000 0 18,000

    2)농기계 임대사업용 농작업기 및 사무용 기자재 구입 18,000 0 18,000

< 보건소 > 281,890 287,258 △5,368

  1)국고보조에따른도비보조금 203,747 197,753 5,994

    2)한의약지역보건사업 651 660 △9

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

경정 270,000,000원

500,000,000원

72,000,000원

18,000,000원

651,000



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    2)산모신생아도우미 4,318 3,886 432

    2)한의약건강증진HUB보건소사업 21,195 20,195 1,000

    2)임시예방접종 8,367 2,520 5,847

    2)결핵예방 소집단 유행관리사업 600 713 △113

    2)결핵상병수당(입원비지원) 450 1,725 △1,275

    2)결핵환자 접촉자 관리사업 1,061 1,570 △509

    2)결핵상병수당(부양가족생계비) 682 0 682

    2)비시지 백신구입비 0 61 △61

  1)도비보조에 따른 도비보조금 78,143 89,505 △11,362

    2)농어촌 노인건강프로그램운영 15,000 30,000 △15,000

    2)신생아양육비지원 43,725 39,750 3,975

    2)정신건강증진교실 1,163 1,500 △337

4,318,000

21,195,000원

8,367,000원

600,000원

450,000원

1,061,000원

682,000원

0원

15,000,000

43,725,000

1,163,000

600 지방채및예치금회수 5,300,000 12,000,000 △6,700,000

610 국내차입금 5,300,000 12,000,000 △6,700,000

613 지역개발기금 5,300,000 12,000,000 △6,700,000

613-02 지역개발기금시·군·구융자금수입 5,300,000 12,000,000 △6,700,000

[ 일반회계 ] 5,300,000 12,000,000 △6,700,000

< 상하수도사업소 > 5,300,000 12,000,000 △6,700,000

  1)도서식수원개발사업(차환) 5,300,000 12,000,000 △6,700,000경정 5,300,000,000원


